第十六号様式（第三十一条の七関係）

年  月  日

 農林水産大臣 殿

 登録検査機関名

 住 所

 代 表 者 氏 名

登録検査機関の変更登録申請書

 植物防疫法（昭和 25 年法律第 151 号）第 10 条の６第２項の規定に基づき、登録

検査機関の変更登録を受けたいので、植物防疫法施行規則（昭和 26 年農林省令第 73

号）第 31 条の７第２項に規定する書類を添えて、下記のとおり申請します。

記

１ 登録を行おうとする区分

２ 法第 10 条の３各号のいずれかに該当する者の有無

３ 検査を行う事務所の所在地

事務所名 所在地

４ 検査を行おうとする区域

事務所名 区域

備考 添付書類のうち、過去の申請時に提出したものからその内容に変更がない書

類については、添付を省略できる。

本様式･･･全部改正〔昭和 38 年 6月農林省令 42 号〕、一部改正〔昭和 49 年 10 月農林省令 46 号・平成 11 年 1月農林水産省令

1号・令和 2年 12月 83 号〕、全部改正〔令和 5年 2月農林水産省令 5号〕